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Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:
Zakup i montaz wyposazenia do profesjonalneqo, bezpieczneqo, certyfikowanego

placu _zabaw dostosowanego do potrzeb dzieci 3 i 4 — letnich oraz dzieci z

niepetnosprawnosciami wraz z wymiang powierzchni placu zabaw na bezpieczng dla

dzieci w Osrodkach Wychowania Przedszkolnego realizujgcych projekt , Rowny Start -

zwiekszenie dostepu do edukacji przedszkolnej dla dzieci 3 i 4 — letnich oraz dzieci z

niepetnosprawnosciami na terenie Gminy Miasto Kotobrzeq”

ZESTAW NR 4

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 1843 t,j.), zwang dalej ustawag Pzp, Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkédw Zamowienia oraz przekazuje informacje na wnioski

wykonawcow:

Pytania dotycza Przedszkola Miejskiego nr 1, ul. Zygmuntowska
Whniosek/pytanie nr 1:

Na placu zabaw przy Przedszkolu na ul. Zygmuntowskiej::brak mozliwosci wjazdu ciezkiego
sprzetu:

- czy Zamawiajgcy wyrazi zgodne na rozbiérke ogrodzenia jak rowniez czy mozliwy bedzie
przejazd przez sasiadujgcy pas zieleni, ktoéry najprawdopodobniej nalezy do osiedla
graniczacego z dziatkg przedszkola (w celu wymiany nawierzchni konieczny jest wjazd
koparki oraz samochoddw ktére bedg wywozity urobek i odwrotnie dostarczaty piasek);

- w zwigzku z juz zamontowanymi urzgdzeniami, czy Zamawiajgcy dysponuje chociaz
pogladowym planem umieszczenia nowych urzadzen oraz miejscem gdzie ma znalezé sig
nowa nawierzchnia piaskowa;

- na placu sg urzadzenia, ktére nie spetniajg norm dotyczacych wymaganej nawierzchni,
miedzy innymi czworokat sprawno$ciowy zamontowany w piaskownicy, czy Zamawiajacy
przewiduje jej rozbidrke, czy jest to w zakresie prac przewidzianych dla wytonionego
Wykonawcy;

- czy zamontowane urzadzenia znajdujgce si¢ na placu zabaw zostajg na placu, czy sg
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przeznaczone do rozbiorki, przeniesienia? Jeéli tak, to po czyjej stronie bedzie lezat
obowigzek wykonania tych prac?

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 1:

- Zamawiajgcy informuje, Ze na teren Przedszkola Miejskiego nr 1, przy ul. Zygmuntowskiej
jest mozliwos¢ wjazdu ciezkim sprzetem przez brame boczna,

- mapa z projektem zagospodarowanie terenu stanowi zatgcznik do niniejszej odpowiedzi,

- wszystkie zamontowane urzadzenia na placu zabaw pozostajg na swoim miejscu i nie s3
przewidziane do rozbidrki, nie nalezy to do zakresu prac Wykonawcy,

- patrz odpowiedz j.w.

Pytania dotycza Miejskiego Przedszkola Integracyjnego nr 6, ul. Kosciuszki

Whniosek/pytanie nr 2:

- brak mozliwosci wjazdu ciezkiego sprzetu, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zdemontowanie niebieskiego ogrodzenia;

- w zwigzku z juz zamontowanymi urzadzeniami oraz drzewami rosngcymi mniej wiecej na
srodku palu zabaw, a mogacymi stanowi¢ kolizie z przyszlymi urzgdzeniami, czy
Zamawiajacy dysponuje chociaz pogladowym planem umieszczenia nowych urzadzen oraz
miejscem gdzie ma znalez¢ sie¢ nowa nawierzchnia piaskowa;

-czy zamontowane urzgdzenia znajdujgce sie na placu zabaw zostajg na placu, czy s3g
przeznaczone do rozbiorki, przeniesienia? Jesli tak, to po czyjej stronie bedzie lezat
obowigzek wykonania tych prac?

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 2:

- Zamawiajgcy wyraza zgode na zdemontowanie wskazanego ogrodzenia, celem wjazdu
sprzetu na teren Przedszkola, na Wykonawcy bedzie cigzyt obowigzek przywrdcenia
ogrodzenia do stanu pierwotnego przed rozebraniem oraz wyréwnanie terenu i uzupetnienie
ubytkoéw jakie powstang po przejezdzaniu po nich cigzkim sprzetem;

- mapa z projektem zagospodarowanie terenu stanowi zatacznik do niniejszej odpowiedzi;

- wszystkie zamontowane urzadzenia na placu zabaw pozostajg na swoim migjscu i nie sa
przewidziane do rozbidrki, nie nalezy to do zakresu prac Wykonawcy.

Pytania dotycza Przedszkola Miejskiego nr 8, ul. Bociania

Whiosek/pytanie nr 3:

- w zwigzku z juz zamontowanymi urzgdzeniami, czy Zamawiajgcy dysponuje chociaz
pogladowym planem umieszczenia nowych urzgdzen oraz miejscem gdzie ma znalez¢ sie
nowa nawierzchnia piaskowa.

- czy zamontowane urzgdzenia znajdujace sig¢ na placu zabaw zostajg na placu, czy sg
przeznaczone do rozbiorki, przeniesienia? Jesli tak, to po czyjej stronie bedzie lezat
obowigzek wykonania tych prac?

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 3:

- mapa z projektem zagospodarowanie terenu stanowi zatgcznik do niniejszej odpowiedzi;
- urzgdzenia zabawowe pokazane na zdjeciach zostang zdemontowane, nie nalezy to
obowigzkéw Wykonawcy.

Pytania dotycza Szkoty Podstawowej nr 8, ul. Bogustawa X

Whiosek/pytanie nr 4:

- w zwigzku z juz zamontowanymi urzadzeniami, czy Zamawiajgcy dysponuje chociaz
pogladowym planem umieszczenia nowych urzadzen oraz miejscem gdzie ma znalez¢ sie
nowa nawierzchnia piaskowa.

- czy zamontowane urzgdzenia znajdujgce sie na placu zabaw zostajg na placu, czy sg
przeznaczone do rozbiorki, przeniesienia? Jesli tak, to po czyjej stronie bedzie lezat
obowigzek wykonania tych prac?
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- na placu jest przygotowane pole z kraweznikami oraz niewielka ilo$¢ piasku, gatezie, licie ,
kamienie, prosimy o informacje co nalezy z tym zrobi¢.

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 4:

- W miejscu, na ktorym ma powstaé plac zabaw nie ma zadnych urzgdzen zabawowych,
mapa z projektem zagospodarowanie terenu stanowi zatgcznik do niniejszej odpowiedzi;

- patrz odpowiedz j.w,.

- w miejscu, na ktérym ma powstaé plac zabaw nie ma piasku, gatezi i lisci, plac ma powstac
na istniejacej wylewce betonowej, ktéra nie ma kraweznikéw.

Whniosek/pytanie nr 5:

Czy nowo przygotowane pola piaskowe majg mie¢ wykonane obrzeze kraweznikéw, czy
bez?

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 5:

Nawierzchnie bezpieczne na podiozu z piasku nie majg mie¢ obrzezy wykonanych z
kraweznikow.
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